
SEZNAM ALERGENŮ PIZZA HUT přítomnost alergenu / allergen present     • možná přítomnost alergenu / may contains allergen     •
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Doritos BBQ promo

Doritos BBQ Pizza • • • • • • • • • • • 1, 6, 7, 10, 12 3, 4, 5, 8, 9, 11

Doritos BBQ Melts • • • • • • • • • • • 1, 3, 6, 7, 10, 12 4, 5, 8, 9, 11

Doritos BBQ Pasta • • • • • • • • • • • • • 1, 6, 7, 10, 12 2, 3, 4, 5, 8, 9, 11, 14

Wrapy

Wrap Ham • • • • • • • • • • 1,3,6,7,10,12 4,5,9,11

Wrap Vege • • • • • • • • 1,3,7 5,6,9,10,11

Wrap Chicken • • • • • • 1,3,6,7 9, 10

Wrap Kebab • • • • • • 1, 3, 6, 7, 10 9

Melts

Melts MeatLover • • • • • • • • • • 1,3,6,7,10,12 5,8,9,11

Melts Pepperoni • • • • • • • • • • 1,3,6,7,10,12 5,8,9,11

Melts Chicken BBQ • • • • • • • • • • 1,3,6,7,10,12 5,8,9,11

Melts Oriental chicken • • • • • • • • • • 1,3,6,7,10,12 5,8,9,11

Pasta

Pasta Pepperoni • • • • • • • • • • 1, 7, 12 2, 3, 4, 6, 9, 10, 14

Pasta Farmer • • • • • • • • • • 1, 7, 9, 12 2. 3, 4, 6, 10, 14

Pasta Supreme • • • • • • • • • • • 1, 6, 7, 12 2, 3, 4, 8, 9, 10, 14

Pasta Garlic • • • • • • • • • • • • 1, 3, 6, 7, 10 2, 4, 8, 9, 11, 12, 14

Pasta Margherita • • • • • • • • • • 1, 7, 12 2, 3, 4, 6, 9, 10, 14

Předkrmy

Česnekový chléb (2ks) • • • • • • 1 3, 6, 7, 9, 10

Česnekový chléb se sýrem (2ks) • • • • • • 1, 7 3, 6, 9, 10

Česnekový chléb 2.0 • • • • • • • • • 1,6,7 3,5,8,9,10,11

Pečené brambory • • • • • • / 1, 3, 6, 7, 9, 10

Pečené brambory s tatarkou • • • • • • 3, 10 1, 6, 7, 9

Pečené brambory Deluxe • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Kebab salát • • • • • • • • 1, 3, 6, 7, 9, 10 4, 8

Choco cookie • • • • • • 1, 3, 6, 7 8, 12

Doritos • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 10

Kuřecí křídla BBQ (6ks) • • • • • • • • 6, 7 1, 3, 4, 8, 9, 10

Pizza na San Francisco těstě střední 

Margherita • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Pepperoni • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Hawaii • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Vege Mania • • • • • • • • • 1, 3, 6, 7 5, 8, 9, 10, 11

Hot Pepperoni • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Meat Lover • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Farmer • • • • • • • • • 1, 6, 7, 9 3, 5, 8, 10, 11

Texas • • • • • • • • • 1, 6, 7, 9 3, 5, 8, 10, 11

Carbonara • • • • • • • • • 1, 3, 6, 7, 9 5, 8, 10, 11

Quattro Formaggi • • • • • • • • • 1, 6, 7, 9 3, 5, 8, 10, 11

Supreme • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Super Supreme • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Capricciosa • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Prosciutto • • • • • • • • • 1, 3, 6, 7 5, 8, 9, 10, 11

Ham & Corn • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Hot Bacon • • • • • • • • • 1, 6, 7 3, 5, 8, 9, 10, 11

Easy Cheesy • • • • • • • • • 1, 3, 6, 7, 10  5, 8, 9, 11

BBQ bacon • • • • • • • • • 1,6,7 3,5,8,9,10,11

Sweet pepperoni • • • • • • • • • 1,3,6,7,10 5,8,9,11

Garlic • • • • • • • • • 1,3,6,7,10 5,8,9,11

Spicy chicken • • • • • • • • • 1,6,7 3,5,8,9,10,11

Kebab • • • • • • • • • 1, 3, 6, 7, 10 5, 8, 9, 11

Sýrový okraj na pizzu • 7 /

Ingredience na střední pizzu DIYW

Pizza na rajčatovém základě • • • • • • • • • 1, 6 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11

Pizza na smetanovém základě • • • • • • • • • 1, 6, 7, 9 3, 5, 8, 10, 11

Pizza na BBQ základě • • • • • • • • • 1, 6 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11

Pizza na česnekovám základě • • • • • • • • • 1, 6, 7, 9 3, 5, 8, 10, 11



SEZNAM ALERGENŮ PIZZA HUT

Uvedené informace o nutričních hodnotách jsou co možná úplné. Vycházejí ze studií provedených pro Pizza Hut v akreditované laboratoři nebo v některých případech byly vypočteny pomocí určeného 
programu pro výpočet nutričních hodnot. Některé výrobky prodávané v  Pizza Hut nejsou v  tabulce uvedeny, zejména se jedná o  sezónní nebo promoční produkty. Vzhledem k  tomu, že Pizza Hut 
používá přírodní suroviny s významnou proměnlivostí složení min. se sezónními výkyvy, se nutriční hodnoty mohou lišit od těch, které jsou uvedeny v tabulce. Pizza Hut si rovněž vyhrazuje možnost změny 
v recepturách, která může ovlivnit nutriční hodnotu výrobku. Výrobky Pizza Hut jsou připravovány v restauracích, což může mít  vliv na hmotnosti jednotlivých porcí, které se mohou lišit od porcí použitých 
pro provedení analýz pro účely tohoto prohlášení. RHP je proměnlivá a závisí na věku, pohlaví, životním stylu atd.  Údaje uvedené v této tabulce jsou standardy pro průměrnou dospělou osobu. Informace zde 
uvedené jsou aktuální k březnu 2023.
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strouhaná mozzarella • 7 /

mozzarella • 7 /

rukola / /

sýr Corregio • • 3, 7 /

camembert • • 7 8

modrý sýr • 7 /

čedar • 7 /

prosciutto / /

cherry rajčata / /

pepperoni salám • • • • • / 1, 6, 7, 9, 10

šunka • • • • • 1, 6 7, 9, 10

ananas / /

žampiony / /

černé olivy • / /

zelená paprika / 3

červená cibule / /

slanina • • • • • 6 1, 7, 9, 10

grilované kuře • • • • • 9 1, 6, 7, 10

kukuřice / /

jalapeňos / /

hovězí maso • • • • • 6 1, 7, 9, 10

Kebab kuře • • • • • 6 1, 7, 9, 10

vepřové maso • • • • • 6 1, 7, 9, 10

Omáčky

Česneková omáčka • • • • • • • • 3, 10 1, 4, 6, 7, 8, 9

BBQ omáčka • • • • • • • • / 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 

Tatarská omáčka • • 3, 10 /

Kečup • • • • • • / 1,3,6,7,9,10

Majonézovo-hořčičná omáčka • • • • • • • • 3,6,10 1,4,5,9,11

Rajčatová omáčka • • • • • • • • • 1, 6 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11

Sriracha Mayo omáčka • • • • • • • • • 6, 10 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9

Nápoje

Pepsi / /

Pepsi Max / /

Jablečný džus / /

Pomerančový džus / /


